

# 报价表

项目编号： N5101012024000944

项目名称： 2024年警用装备采购项目(二次)

采购包： 1(合同包一)

投标人名称：

序号	报价内容	计量单位	单价	最高限价	响应报价	价款形式	产地	品牌	规格	生产厂家
1	防刺服(轻)	322.00件	600元	193200.00元	元	总价				
2	防弹头盔(轻)	186.00个	2100元	390600.00元	元	总价				
3	法式小圆盾牌	45.00个	200元	9000.00元	元	总价				
4	防砍护臂	60.00个	220元	13200.00元	元	总价				
5	防弹衣(轻)	100.00件	3500元	350000.00元	元	总价				
6	多功能攻防臂盾	38.00个	1006元	38228.00元	元	总价				
7	警用喊话器	169.00个	219元	37011.00元	元	总价				
8	便携式阻车器	9.00个	3267元	29403.00元	元	总价				
9	肩夹式执勤警灯	1100.00个	45元	49500.00元	元	总价				
10	防毒面具	75.00个	690元	51750.00元	元	总价				
11	防毒服	18.00件	1097元	19746.00元	元	总价				
12	手持金属探测仪	32.00个	911元	29152.00元	元	总价				
13	尼龙多功能腰带	1025.00条	260元	266500.00元	元	总价				
14	伸缩警棍	750.00个	160元	120000.00元	元	总价				
15	催泪喷射器	500.00个	70元	35000.00元	元	总价				

16	液压多功能 钳	3.00个	30000 元	90000.00 元	元	总价
17	便携式切割 机	4.00套	8000 元	32000.00 元	元	总价
18	强光手电	750.00 个	234元	175500.00 元	元	总价

合计：

备注：无

投标人公章： 日期：

\_\_\_\_\_ 年 月 日